EDITAL INTERNO 04/2019

 Deferimento e convocação complementar de inscritos no processo
de seleção para concessão de cota de bolsa referente ao Convênio nº
201/2019 – celebrado entre a Fundação Araucária e a Universidade
Estadual de Ponta Grossa, conforme EDITAL INTERNO 01/2019 e EDITAL
INTERNO 03/2019.

A entrevista: realizar-se-á no dia 25 de novembro de 2019, a partir das
08:00h, no Laboratório de Genética e Evolução – Sala 40 do Bloco M,
Campus de Uvaranas da Universidade Estadual de Ponta Grossa, cito
à Av. General Carlos Cavalcanti, 4748, bairro Uvaranas, na cidade de
Ponta Grossa, PR.

Relação das inscrições deferidas

Nome Situação

Ademir Mazer Junior Deferido

Dagoberto Márcio de Oliveira Deferido

Felipe Thiago Wosniak Silva Deferido

Luz Elena De La Ossa Guerra Deferido

Rafael Afonso Mayer Deferido

– Conforme Edital interno 01/2019, os candidatos com inscrição
INDEFERIDA poderão interpor recurso até o dia 21/11/2019, dirigido a
PPG-BioEvol.

Ponta Grossa, 20 de Novembro de 2019.

DÊ CIÊNCIA.
PUBLIQUE-SE.

Prof. Dr. Roberto Ferreira Artoni

Coordenador do projeto – convênio nº 201/2019